Pro Parochis.

I? Privilegium altaris personalis tribus in qualibet heb
domada diebus ; dummodosimili privilegio alia de caussa
non perfruantur.

II? Facultas benedicendi extra Urbem Coronas, Rosaria,
Cruces, Crucifixos, parvas statuas ac numismata, eisque
applicandi omnes et singulas indulgentias, quas Summi
Pontifices adtribuere iisdem solent, ut describitur in appo
sito elencho ; sed tantummodo exercenda pro sodalibus in
Consociationem adscitis, die quo 1?christiani piam ingre
diuntur Consociationem : et 2? sollemniter renovetur pa
ctum Consociationis.
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FORMULA

RECITANDA QUOCUMQUE IDIOMATE
A CHRISTIANIS FAMILIIS

QUAE SE SACRAE FAMILIAE CONSECRANT.

« O Iesu Redemptor noster amabilissime, qui e caelo
« missus ut mundum doctrina et exemplo illustrares, maio
« rem mortalis tuae vitae partem in humilt domo Nazarena
« traducere voluisti, Mariae et Iosepho subditus, illamque
« Familiam consecrasti, quae cunctis christianis familiis fu
« tura erat exemplo ; nostram hanc domum, quae Tibi se
€«totam nunc devovet, benignus suscipe. Tu illam protege
« et custodi, et sanctum tui timorem in ea confirma, una
« cum pace et concordia christianae caritatis : ut divino
« exemplari Familiae tuae similis fiat, omnesque ad unum
« quibus ea constat, beatitatis sempiternae sint compotes.

« O amantissima Iesu Christi Mater et mater nostra
« Maria, tua pietate et clementia fac ut consecrationem
« hanc nostram Iesus acceptam habeat, et sua nobis bene
« ficia et benedictioneslargiatur.

« O Ioseph, sanctissime Iesu et Mariae custos, in univer
€ sis animae et corporis necessitatibus nobis tuis precibus
« succurre ; ut tecum una et beata Virgine Maria aeternas
€ divino Redemptori Iesu Christo laudes et gratias repen
€«dere possimus. »

Atque haec omnia et singula, uti supra decreta sunt,ita
firma,stabilia, rata in perpetuum essevolumus: non obstan
tibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, cete
risque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sud anulo Piscatoris,
die XX Iunii MDCCCXCII,Pontificatus Nostri anno decimo
quinto.

S. CARD.VANNUTELLI.
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EPISTOLA
Ad Comitem de Loe

DE CONVENTU CATHOLICORUM

FULDA.IN

p2É:5- UO sint erga Nos animo Germaniae fideles et
quo flagrent studio tuendae religionis avitae,
novo et solemni prodiderunt indicio praeclara
scita, probata concordi suffragio in conventu

Fuldensi, quorum exemplum, te curante nuper ad Nos
pervenit. Equidem dum grato prosequimur animosignifica
tiones pietatis vestrae, quae vos facit de libertate et exte
riore dignitate Nostra sollicitos, facere non possumus quin
merita simul ornemus laude zelum quo contenditis ut liber
tatem plenam in catholica religione colenda civilium quo
que legum communiat auctoritas. Id enimvero et Nobis
summae curae esse iam tum palam ostendimus quum istic
catholica religio civilis cultus tuendi nomine impeteretur :
quo tempore, non desiimus conari ut leges abrogarentur
Ecclesiae infensae, sin minus earum leniretur acerbitas. Eo
dem studio etiam in praesens incendimur, quippe quod
neque indita Nobis ab ineunte aetate fides, neque ratio
ministerii Nostri sinat restingui. Eapropter nihil habemus
antiquius quam ut in illustri patria vestra catholica religio
augescente in dies prosperitate floreat, adversarum legum
expedita nexibus, earum praesertim quae ad religiosam
pertinent iuventutis institutionem. Itaque quum eo quo
Nos intendimus, conniti vos etiam et reliquos Germaniae
fideles intelligamus, necesse est Nos meritas vobis dare
laudes ob ea quae gessistis, Nostraeque hortationis addere
stimulos ut eorum compotesefficiamini quae adhuc sunt in
optatis. Igitur pergite alacriter ; omnique utentes praesidio
et ope quae catholicos homines deceat, ductu et auspicio
sacrorum Antistitum, quorum constantia et fides vel in
maxima asperitate rerum Nobis fuit probatissima, ad me
tam propositam festinate, confisi propitiam vobis adfuturam

»oatL
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potentiam Dei illic ubi humanae deficiunt vires. — Interim
quum ea quae hisce litteris complexi sumuscunctis opte
mus innotescere qui tecum Fuldensis conventus fuereparti
cipes, hanc tibi curam,dilecte Fili, Nobilis Vir, demanda
mus, ne quis paternae caritatis Nostrae sensus ignoret qui
noluit filialis pietatis suae Nobis deesse solatia. Omnia
demum fausta et salutaria a Deo adprecati, tibi et ceteris
qui huius Apostolicae Sedis iura et Ecclesiae rationes
tecum adseruere suffragiis suis, nec non reliquis omnibus
Germaniae fidelibus Apostolicam benedictionem peraman
ter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XxxvirIunii MDCCCXCII,
Pontificatus Nostri anno decimo quinto.

LEO PP. XIII.

Conti
tantur in
44 Fideles
Germa
niae,

Antstt
un 5uo
rumdmuctu.

Ader:tt
auxtliator

Deus.
Pater

"Hu". al
"nun pro
fitetur
Pontifex
1^ OMHCS

qui sedis
Afostoltcae
jure in lau
dato con
ven'íu ad
jeruerun.

II
JULII
169a.

Znimico
rum Chri
3 etEccle
stae auda
ctam cre

Jcestleom
in dies ex
foni! Pon
tifex.

CAÀristo
tamen con

fait, et
hortatur

Fideles ut
audaciae
21421icO

YA" vir
(utem. op

ponant zni
favidam.

Sedis
Apostolicae
jura intc

gra windi
cat.

ALLOCUTIO

AD S. R. E. CARDINALES.MESEREUNR INSERERE!
SE3SONNIHIL allocuturi amplissimum consessum

M vestrum, antea quam Episcopos nuncupemusad
N viduas mittendos Ecclesias,valde velimus opta

biliora ad vos fando afferre. At vero perspicitis
qualis esse perseveret rerum cursus, quanto plures dolendi
caussae, quam laetandi. [llud gravius, quod incommodorum
vis variaeque acerbitates quae in Ecclesiam diu iam incu
buere, ex Italia, uti nostis, potissimum ingravescant. Nimi
rum factio hominum maxime audax, quia malis artibus
potens et temporum favore tuta, pergit Ecclesiam oppri
mere, perque speciem ministrandae populo libertatis, large
iniuriarum atque impietatis permittit licentiam. Recens
clamat illorum insigne nefas, qui nequissimarum obtinent
magisteria sectarum. Quibuslicuit impune, in luce ipsa civi
tatum, multa effundere flagitiosissima : optare se et mordi
cus velle romanum Pontificem, publicum velut hostem,
extinctum, labefactatam Ecclesiam, religionem usquequa
que deletam ; iam apud se statuisse per artes omnes rogan
darum legum ad impia niti proposita ; iamque se de non
dubio exitu insolentius iactare, avitae fidei Italorum illudere,
humana divina iura contemnere, ipsum lacessere Christum.
Quae quidem malorum moles,praesentium et impendentium
tanta est, ut summa animi aegritudo inclamare compellat :
Vere haec est kora vestra etpotestas tenebrarum(9). — At
vero, Venerabiles Fratres, confirmare animos iuvat : vivit
utique et imperat Christus Deus, qui conata perfidorum
hominum dissipet, providus idem suorum custoset acerri
mus vindex Ecclesiae. In eo spes bonorum omnium firmior
usque consistat : opus tamen praeterea est calliditati, arro
gantiae, nequitiae virtutem opponere nihil timidam, actuo
sam, constantem, de Ecclesiae Sedisque Apostolicae iuribus
apprime sollicitam. Quibus quidem iuribus testamurnihil